
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  
 

 

10 жовтня 2024 року                                                                                   № 2243 

м. Чортків 

 

Про зміну найменування закладів дошкільної  

освіти Чортківської  міської ради та затвердження  

їх статутів у новій редакції 

 

        З метою приведення найменування та установчих документів закладів 

дошкільної освіти у відповідність до норм чинного законодавства,  відповідно 

до статей 12, 13 Закону України «Про дошкільну освіту», статті 11 Закону 

України «Про освіту», статей 90, 104-108 Цивільного кодексу України,  статті 

59 Господарського кодексу України, керуючись статтею 25, 26, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Змінити найменування наступних закладів дошкільної освіти Чортківської 

міської ради: 

1.1 «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №1 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 24619388, адреса – 48500, Тернопільська обл., м. Чортків, 

вул. К. Рубчакової, буд. 22А) на «Заклад дошкільної освіти №1 Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

ЗДО №1 Чортківської міської ради; 

1.2 «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №3 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 24619419, адреса – 48500, Тернопільська обл., м.Чортків, 

вул. Йосипа Сліпого, буд.2) на «Заклад дошкільної освіти №3 Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

ЗДО №3 Чортківської міської ради; 

1.3. «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №6 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 24619460, адреса – 48500, Тернопільська обл., м.Чортків, 

вул. Зелена, буд.7А) на «Заклад дошкільної освіти №6 Чортківської міської 



ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – ЗДО 

№6 Чортківської міської ради; 

1.4. «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №7 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 24619448, адреса – 48500, Тернопільська обл., м.Чортків, 

вул. Кн.В.Великого, буд.26) на «Заклад дошкільної освіти №7 Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

ЗДО №7 Чортківської міської ради; 

1.5. «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №8 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 26102889, адреса – 48500, Тернопільська обл., м.Чортків, 

вул. Шевченка, буд.64А) на «Заклад дошкільної освіти №8 Чортківської міської 

ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – ЗДО 

№8 Чортківської міської ради; 

1.6. «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок-ясла) №9 м. Чортків 

комбінованого типу знаходиться в комунальній власності Чортківської міської 

ради» (код ЄДРПОУ- 24619454, адреса – 48500, Тернопільська обл., м.Чортків, 

вул. Кн.В. Великого, буд.2 В) на «Заклад дошкільної освіти №9 Чортківської 

міської ради Тернопільської області», скорочене найменування закладу освіти – 

ЗДО №9 Чортківської міської ради. 

2. Затвердити статути закладів дошкільної освіти Чортківської міської ради в 

новій редакції: 

2.1. Закладу дошкільної освіти №1 Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 1; 

2.2. Закладу дошкільної освіти №3  Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 2;  

2.3. Закладу дошкільної освіти №6  Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 3;  

2.4.  Закладу дошкільної освіти №7  Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 4;  

2.5.  Закладу дошкільної освіти №8  Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 5;  

2.6.  Закладу дошкільної освіти №9  Чортківської міської ради Тернопільської 

області згідно з додатком 6.  

3. Керівникам вищезазначених закладів дошкільної освіти Чортківської міської 

ради подати для здійснення державної реєстрації, вказані у пункті 2 даного 

рішення, статути та документи для внесення змін в установленому порядку до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА, 

постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань.  

 

Секретар міської ради                                                       Ярослав ДЗИНДРА 


